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W ciągu doby 18 listopada 2015 roku do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim wpłynęło łącznie 17 zgłoszeń
wymagających interwencji straży pożarnej. 

  

  

      

W związku z wystąpieniem obfitych opadów deszczu i silnym wiatrem strażacy wyjeżdżali do
usuwania powalonych drzew, które starzały zagrożenie zarówno dla uczestników ruchu
drogowego jak i dla mieszkańców miast i wsi naszego powiatu.
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  Na drodze krajowej Nr 10 pomiędzy miejscowościami Prostynia – Żółwino ok. godziny 11:00drzewo przewróciło się przejeżdżający samochód ciężarowy. Droga krajowa Nr 10 zostałazablokowana w obu kierunkach. Działania straży polegały na usunięciu powalonego drzewa  zjezdni. Kierowca pojazdu po przebadaniu przez Zespół Ratownictwa Medycznego pozostał namiejscu zdarzenia.  

  W Złocieńcu na ul. Piłsudskiego ok. godziny 13:00 wiatr zerwał elementy wykończeniowebyłego domu handlowego, które zawisły nad chodnikiem. Działania straży polegały narozstawieniu podnośnika hydraulicznego i usunięciu zwisających elementów.  W Czaplinku na ul. Pławieńskiej ok. godziny  14:00 w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczymdoszło do wycieku amoniaku z urządzenia chłodniczego. Ewakuowano 44 osoby. Działaniastraży polegały na zidentyfikowaniu substancji chemicznej, wyniesienia urządzenia z budynku,przewietrzeniu pomieszczeń.  W Czaplinku na ul. Chrobrego oraz w Ostrowicach doszło do pożaru sadzy w kominie. Naszczęście mieszkańcy posesji nie zostali poszkodowani. Działania straży polegałyzabezpieczeniu miejsca zdarzenia, wygaszeniu pieców i ugaszeniu palącej się sadzy.  Zwieńczeniem pracowitego dnia było zdarzenie na trasie Drawsko Pom. – Suliszewo, gdziedoszło do wypadku samochodu osobowego, w wyniku którego poszkodowana została jednaosoba. Działania straży polegały na udzieleniu pierwszej pomocy przedmedycznejposzkodowanej, odłączeniu akumulatora, usunięciu rozlanych płynów eksploatacyjnych ipołamanych elementów pojazdu z jezdni.  
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